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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

PAGARE N. 021116100003376 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

 

Desde Hasta

20-oct-22 04-dic-23

Valor

Capital 

$6.111.152,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021110049676

CAPITAL : 6.111.152,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.111.152,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-oct-2022 31-oct-2022 12 3,08 75.197,73$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 196.931,87$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 218.178,31$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 227.650,60$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 215.173,66$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 243.437,74$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 239.786,33$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 238.938,40$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 227.334,85$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 231.755,25$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 226.940,18$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 214.119,49$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 209.416,45$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 194.945,75$              

01-dic-2023 04-dic-2023 4 3,13 25.503,87$               

TOTAL 2.985.310,48$           

CAPITAL 6.111.152$              

INTERES REMUNERATORIOS 29/01/2018 AL 29/01/2019 1.007.757$              

INTERESES MORATORIOS 30/01/2019 AL 29/10/2019 53.090$                   

INTERESES MORATORIOS 
 20-10-2022 AL 04-12-

2023 
2.985.310$              

OTROS CONCEPTOS 278.708$                 

TOTAL 10.436.017$           
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PAGARE N. 4481860001958658 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

 

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

20-oct-22 04-dic-23

Valor

Capital 

$484.847,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021110049676

CAPITAL : 484.847,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 484.847,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-oct-2022 31-oct-2022 12 3,08 5.966,04$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 15.624,19$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 17.309,85$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 18.061,36$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 17.071,46$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 19.313,88$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 19.024,18$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 18.956,91$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 18.036,31$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 18.387,01$               

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 18.005,00$               

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 16.987,83$               

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 16.614,70$               

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 15.466,62$               

01-dic-2023 04-dic-2023 4 3,13 2.023,43$                 

TOTAL 236.848,77$              

CAPITAL 484.847$                 

INTERES REMUNERATORIOS 19/03/2018 AL 21/05/2019 37.377$                   

INTERESES MORATORIOS 22/05/2019 AL 29/10/2019 895$                         

INTERESES MORATORIOS 
 20-10-2022 AL 04-12-

2023 
236.848$                 

TOTAL 759.967$                 

PAGARE N°021116100003376 10.436.017,00$      

PAGARE Nº 4481860001958658 759.967,00$           

TOTAL 11.195.984,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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